
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 
24 грудня 2021 року № 940 
 
Про затвердження громадянам проєктів землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 121, 186 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“ враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянам: 
1) Носко О.М. на земельну ділянку площею 0,0027 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуального гаража; 
2) Алексеєнку В.В. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 
3) Джурі Л.Д. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 
4) Джурі І.П. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 
5) Скорцю Р.Д. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 
6) Гончаренку О.А. на земельну ділянку площею 0,0028 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва індивідуального 
гаража; 

7) Бондаренку С.О. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

8) Глотову О.А. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

9) Безпалому А.І. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

10) Бартошак В.П. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



11) Бартошаку В.А.  на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

12) Бакуну Ю.Б. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

13) Капштику М.І. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

14) Кулаку І.А. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

15) Митропану Р.А. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

16) Дронишинець Л.С. на земельну ділянку площею 2,0000 га 
(кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

17) Павлущенко Н.В. на земельну ділянку площею 1,1520 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

18) Задорожньому Ю.П. на земельну ділянку площею 2,0000 га 
(кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

19) Вельбой Л.Я. на земельну ділянку площею 0,2000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

20) Коверді Д.С. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

21) Герасименку Б.С. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

22) Боровенському В.О. на земельну ділянку площею 0,0024 га 
(кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва 
індивідуального гаража; 

23) Струцькому О.В. на земельну ділянку площею 1,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

24) Березовській Ю.С. на земельну ділянку площею 0,5349 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

25) Вернигорі Н.А. на земельну ділянку площею 0,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

26) Кудрику С.В. на земельну ділянку площею 1,2000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

27) Ярмаку О.П. на земельну ділянку площею 0,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

28) Яковенку В.А. на земельну ділянку площею 0,6508 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

29) Кішик К.П. на земельну ділянку площею 0,5024 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 



30) Роздабарі Н.В. на земельні ділянки загальною площею 0,6100 га, а 
саме: 
 0,2100 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства, 
 0,1700 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства, 
 0,2300 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства; 

31) Красніковій С.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

32) Коркішко Г.Г. на земельні ділянки загальною площею 0,7732 га, а саме: 
 0,2526 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства, 
 0,5206 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

33) Бабаку О.В. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

34) Лагоденко С.М. на земельні ділянки загальною площею 1,7000 га, а 
саме: 

0,7000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства, 

1,0000 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства; 

35) Митропан Я.А. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

36) Семеняці М.І. на земельні ділянки загальною площею 0,3147 га, а саме: 
0,0779 га (кадастровий номер ***) розташовану за адресою: ***, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), 

0,2368 га (кадастровий номер ***) розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства;  

37) Білик Є.А. на земельну ділянку площею 0,2884 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

38) Олішевцю О.В. на земельну ділянку площею 1,9998 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

39) Ковтуну О.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

40) Швидкій Т.П. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



41) Миленко Н.В. на земельну ділянку площею 0,2800 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

42) Єні Л.М. на земельну ділянку площею 0,5111 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

43) Лук’янович Л.А. на земельну ділянку площею 1,7976 га кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

44) Бойчевській О.М. на земельну ділянку площею 1,3000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

45) Шульженко Н.П. на земельні ділянки загальною площею 0,4830 га, а 
саме: 

0,2500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

0,2330 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

46) Алатирьовій Т.М, на земельні ділянки загальною площею 0,4132 га, а 
саме: 

0,0810 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства, 

0,3322 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

47) Ганущаку М.П. на земельні ділянки загальною площею 1,2867 га, а 
саме: 

0,2867 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства, 

1,0000 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства; 

48) Дем’янець В.Г. на земельну ділянку площею 0,8344 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

49) Джим Н.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

50) Джим Д.Ю. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

51) Коваленку І.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

52) Конопницькій О.М. на земельну ділянку площею 1,0000 га 
(кадастровий номер ***) розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

53) Овсієнку В.Л. на земельні ділянки загальною площею 0,3830 га, а саме: 



0,0640 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, 

0,3190 га (кадастровий номер ***), розташовану за  адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

54) Максименюк В.В. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

55) Мотрушенко О.О. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

56) Фроєку В.М. на земельну ділянку площею 0,4854 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

57) Янчевській А.Я. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

58) Дмитренку К.І. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

59) Івко Н.О. на земельну ділянку площею 1,0001 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

60) Ільєнко Н.В. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

61) Ільєнку І.С. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

62) Капштик Л.В. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

63) Костриці-Москаленко З.Л. на земельну ділянку площею 1,0000 га 
(кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

64) Маринич О.В. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

65) Судак Н.І. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

66) Таранець В.А. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

67) Франко Ю.М. на земельну ділянку площею 0,9999 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

68) Шолох Л.Л. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

69) Ширшовій В.І. на земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства. 

70) Литвинчук Н.М. на земельні ділянки загальною площею 1,4000 га, а 
саме: 

0,1000 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства, 

0,4500 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства, 



0,3000 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства, 

0,4000 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства, 

0,1500 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 
особистого селянського господарства; 

71) Чегрин О.М. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

72) Скочку В,І. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства;  

73) Жагло О.В. на земельні ділянки загальною площею 1,3973 га, а саме: 
0,4000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,3673 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,3000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,3300 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 
74) Яловенку Ю.П. на земельну ділянку площею 0,2000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

75) Безруку В.І. на земельні ділянки площею 0,7000 га, а саме: 
0,2500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,2000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: *** для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,2500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: *** для 

ведення особистого селянського господарства; 
76) Науменко Л.С.і на земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

77) Повх Є.К. на земельну ділянку площею 0,1103 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою:***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

78) Хачатряну М.Д. на земельну ділянку площею 0,4055 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

79) Калініченку М.М. на земельну ділянку площею 0,1800 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

80) Плиті Є.В. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



81) Шевелі М.В. на земельну ділянку площею 1,7023 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою:***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

82) Шевченко Л.В. на земельну ділянку площею 0,1500 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

83) Левченко К.А. на земельну ділянку площею 0,2900 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

84) Грицай Г.І. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 
***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

85) Вільможному Д.В. на земельну ділянку площею  2,0000 га 
(кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

86) Вільможному В.І. на земельну ділянку площею  2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

87) Скатовій В.В. на земельну ділянку площею  0,2600 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

88) Скатову Т.О. на земельну ділянку площею  0,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

89) Попович Л.М. на земельні ділянки загальною площею 1,1000 га, а саме: 
0,3050 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 
0,7950 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 
90) Лимаренку О.О. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 
91) Івасі Г.І. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 
92) Коваленку О.В. на земельну ділянку площею  0,3000 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

93) Бибику П.П. на земельну ділянку площею 0,9960 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

94) Фещенку П.М. на земельні ділянки загальною площею 0,6753 га, а 
саме: 

0,1753 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

0,5000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 



95) Мельниченку В.А. на земельну ділянку площею 1,4000 га (кадастровий 
номер ***),  розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

96) Гайдабурі С.Р. на земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий 
номер ***),  розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

97) Макаренку О.М. на земельну ділянку площею 0,1640 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

98) Педяш А.П. на земельну ділянку площею 0,2490 га  (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

99) Остапенку Б.А. на земельну ділянку площею 1,4001 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

100) Володьку І.П. на земельні ділянки загальною площею 0,5002 га, а 
саме: 

0,2202 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, 

0,2800 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

101) Курочці М.М. на земельну ділянку площею 0,7500 га  (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою:  *** для ведення особистого селянського 
господарства; 

102) Савич О.А. на земельні ділянки загальною площею  1,6300 га, а саме: 
0,0800 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 

особистого селянського господарства, 
0,3000 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: *** для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,3500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,4000 га (кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення 

особистого селянського господарства, 
0,1500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства, 
0,3500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

ведення особистого селянського господарства; 
103) Зубенко Р.В. на земельну ділянку площею 0,2488 га (кадастровий 

номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

104) Комар Н.Г. на земельну ділянку площею 0,3300 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

105) Лимарю Б.М. на земельну ділянку площею 1,2300 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 



106) Журавель О.М. на земельну ділянку площею  2,0000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

107) Прошковській М.О. на земельну ділянку площею  2,0000 га 
(кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

108) Березі С.В. на земельну ділянку площею 0,3500 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

109) Журило Н.І. на земельну ділянку площею 1,8000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

110) Повху В.П. на земельну ділянку площею     0,4600 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

111) Мальцевій Ж.О. на земельну ділянку площею 1,9964 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства; 

112) Дорошенко Л.М. на земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

113) Батраку В.О. на земельні ділянки загальною площею 1,0300 га, а саме:  
0,1500 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), 

0,1700 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства, 

0,3800 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства, 

0,3300 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
ведення особистого селянського господарства; 

114) Вінер М.Б. на земельну ділянку площею 1,7000 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

115) Данильченку С.М. на земельну ділянку площею 1,9970 га 
(кадастровий номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського 
господарства; 

116) Давидову О.В. на земельну ділянку площею 0,5000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану ***, для ведення особистого селянського господарства. 
 2. Передати громадянам Носко О.М., Алексеєнку В.В., Джурі Л.Д.,      
Джурі І.П., Скорцю Р.Д., Гончаренку О.А., Бондаренку С.О., Глотову О.А., 
Безпалому А.І., Бартошак В.П., Бартошаку В.А., Бакуну Ю.Б., Капштику М.І., 
Кулаку І.А., Митропану Р.А., Дронишинець Л.С., Павлущенко Н.В., 
Задорожньому Ю.П., Вельбой Л.Я., Коверді Д.С., Герасименку Б.С., 
Боровенському В.О., Струцькому О.В., Березовській Ю.С., Вернигорі Н.А., 
Кудрику С.В., Ярмаку О.П., Яковенку В.А., Кішик К.П., Роздабарі Н.В., 
Красніковій С.М., Коркішко Г.Г., Бабаку О.В., Лагоденко С.М., Митропан Я.А., 
Семеняці М.І., Білик Є.А., Олішевцю О.В., Ковтуну О.М., Швидкій Т.П., 



Миленко Н.В., Єні Л.М., Лук’янович Л.А., Бойчевській О.М., Шульженко Н.П., 
Алатирьовій Т.М., Ганущаку М.П., Дем’янець В.Г.,  Джим Н.М., Джим Д.Ю., 
Коваленку І.М., Конопницькій О.М., Овсієнку В.Л., Максименюк В.В., 
Мотрушенко О.О., Фроєку В.М., Янчевській А.Я., Дмитренку К.І., Івко Н.О., 
Ільєнко Н.В., Ільєнку І.С., Капштик Л.В., Костриці-Москаленко З.Л.,        
Маринич О.В., Судак Н.І., Таранець В.А., Франко Ю.М., Шолох Л.Л.,   
Ширшовій В.І.. Литвинчук Н.М., Чегрин О.М., Скочку В.І., Жагло О.В., 
Яловенку Ю.П., Безруку В.І., Науменко Л.С., Повх Є.К., Хачатряну М.Д., 
Калініченку М.М., Плиті Є.В., Шевелі М.В., Шевченко Л.В., Левченко К.А., 
Грицай Г.І., Вільможному Д.В., Вільможному В.І., Скатовій В.В., Скатову Т.О.,            
Попович Л.М., Лимаренку О.О., Івасі Г.І., Коваленку О.В., Бибику П.П., 
Фещенку П.М., Мельниченку В.А., Гайдабурі С.Р., Макаренку О.М.,             
Педяш А.П., Остапенку Б.А., Володьку І.П., Курочці М.М., Савич О.А.,     
Зубенко Р.В., Комар Н.Г., Лимарю Б.М., Журавель О.М., Прошковській М.О., 
Березі С.В., Журило Н.І., Повху В.П., Мальцевій Ж.О., Дорошенко Л.М.,   
Батраку В.О., Вінер М.Б., Данильченку С.М., Давидову О.В. вищезазначені 
земельні ділянки безоплатно у приватну власність. 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


